

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на електрообігрів водостоків
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № ЕТР.С-5

Кошторисна вартість 66,017 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06425 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,579 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (терморегулятор; датчик даху)	шт	2	105.59 84,96	- -	211	170	- -	0,8000 -	1.6 -
2	КМ8-413-1	Кабель в гумобітумній трубці	100 м	1,92	4247.98 2763,94	332.34 103,74	8156	5307	638 199	28.8000 0,8800	55.3 1,69
3	& 15093-35023-101	Кабель гріючий DEVIsnov 30T 1020W 230V	м	136	237.91 -	- -	32355	-	- -	- -	- -
4	& 15093-35023-102	Кабель гріючий DEVIsnov 30T 400W 230V	м	56	313.06 -	- -	17531	-	- -	- -	- -
5	& 2405-4003-30	Монтажна стрічка подвійна (50мм) 25м DEVIfast Metal	шт	5	473.48 -	- -	2367	-	- -	- -	- -
6	& 2405-4003-31	Монтажна стрічка подвійна (21мм) 25м DEVIfast Metal	шт	4	455.36 -	- -	1821	-	- -	- -	- -
7	& 15101-22001-53	Комплект трубок термоусаджувальних DEVI	комплект	16	39.35 -	- -	630	-	- -	- -	- -
8	& С114-66-1	Бітумно-полімерний покрівельний гідроізоляційний матеріал Акваізол Еласт-ПЕ-5,0-П	10м2	0,4	154.98 -	- -	62	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					63133	5477	<u>638</u>		<u>56.9</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					63133		199		1,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57018				
		всього заробітна плата, грн.					5676				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2884				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					903				
		Всього будівельні роботи, грн.					66017				

		Всього по кошторису					66017				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					64,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6579				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]